
入会申込書

申込日／　　　　年　　　月　　　日

下記についてすべてご記入のうえ、お申込みください。
※個人の場合は、団体名称の記入は必要ありません。

趣旨に賛同し、入会申込みいたします。

ADMRI 〒323-0024　栃木県小山市宮本町3丁目3番8号
TEL.0285-00-0000　FAX.0285-00-0000

 特定非営利活動法人
自動車流通市場研究所

 特定非営利活動法人
自動車流通市場研究所 御中

団体名称

代表者名

担当者名

電話番号 e-mail

事業内容

所 在 地

〒　　　　-

ふりがな

ふりがな

ふりがな

正会員（個人・団体） 賛助会員（個人・団体）

正会員（ 個人 ・ 団体 ） 賛助会員（ 個人 ・ 団体 ）会員種別

正  会  員

賛助会員

個人　入会金
団体　入会金
個人　入会費
団体　入会費

年会費
年会費
年会費
年会費

5,000円
10,000円
3,000円
5,000円

10,000円
30,000円
3,000円
5,000円

入会金及び会費


